附件1
湖北省2022年度

专利质押融资项目申报表

申报单位（盖章）：
湖北省知识产权局

二0二二年八月
	基本信息

	项目名称
	专利质押融资项目申报

	奖补时段
	2021年1月1日至2022年6月30日

	申报单位基本信息

	单位名称

	统一社会信用代码

	单位地址

	单位负责人

	联系电话

	手机

	联系人

	联系电话

	手机

	联系人电子邮箱

	邮政编码

	注册时间

	注册资金

	资产总额

	单位银行账户户名

	开户银行

	银行账号

	清算行号（12位）

	质押贷款情况

	贷款合同编号
	贷款银行
	贷款金额（万元）
	贷款起止日期
	利率（%）
	实际还款期限（月）
	实际利息支出（万元）
	保证保险保单号（如有）
	保证保险保费（如有）

	质押贷款金额合计（万元）

	质押贷款实际利息支出合计（万元）

	质押贷款保证保险保费合计（万元）

	使用贷款资金推进技术研发、专利产业化等技术创新和运用的计划方案及成效

	申
报
单
位
申
明
	我单位郑重承诺：

已充分了解湖北省专利转化专项计划专利质押融资项目的申请条件、程序和要求，保证所提供的材料真实有效，并愿承担因虚报材料引起的一切后果。

法定代表人（签名）：
                    申报单位（盖章）：
 年    月    日

	申          报         材            料         审

核
	经核对，申报单位提供材料真实有效。

市州（县级）知识产权局（盖章）：

年    月    日

	推推                荐                     意                    见
	经研究，同意推荐。

市州知识产权局（盖章）：

年    月    日

- 4 -